
          
             

 

   Il Presidente     

CSI – Complesso Univ. Monte Sant'Angelo, Centri Comuni Via Cinthia, 4 - 80126 Napoli 
Tel +39.081.676777 Fax +39.081.676607  E-mail csi@unina.it  csi@pec.unina.it 

Sito web www.csi.unina.it 

 

IL PRESIDENTE 
 

PREMESSO CHE con delibera del Comitato Direttivo n. 3 del 22/02/2018 è stata 

autorizzata la spesa per l'espletamento di una procedura aperta ai sensi del dlgs 18 

aprile 2016 n. 50, per l’acquisizione del servizio di manutenzione Hardware dei 

sistemi delle sale macchine CSI per la durata di mesi 36, da aggiudicarsi con il 

criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, per un importo a base d’asta 

di euro 370.000.00 oltre Iva; 

VISTI: 

• Il Codice Dei Contratti Pubblici di Lavori, Servizi, Forniture, Dlgs 50/2016 e 
s.m.i.; 

• Il vigente Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la 
Contabilità; 

• Il Regolamento di funzionamento del Centro, emanato con DR/2014/1 del 
02/01/2014; 

ACQUISITI agli atti i curricula che attestano il possesso dei requisiti di legge e della 
professionalità adeguata alle funzioni da svolgere; 

DECRETA 

La nomina della Commissione della procedura aperta ai sensi del dlgs 18 aprile 
2016 n. 50, per l’acquisizione del servizio di manutenzione Hardware dei sistemi 
delle sale macchine CSI per la durata di mesi 36, da aggiudicarsi con il criterio 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa, per un importo a base d’asta di euro 
370.000.00 oltre Iva. 

La Commissione risulta così composta: 

✓✓   Ing. Amerigo Izzo    PRESIDENTE 

✓✓  Ing. Dario Izzo    COMPONENTE 

✓✓  Ing. Davide Bottalico   COMPONENTE 
    
 
 
 

                  Il Presidente 
     Prof. Vittorio Coti Zelati 

F
irm

a
ta

ri: C
O

T
I Z

E
L

A
T

I V
IT

T
O

R
IO

C
S

I-D
P

/2
0

1
8

/7
0

 d
e

l 1
3

/1
1

/2
0

1
8

 - II.2
6

/2
0

1
8

-3
/7

0
P

R
E

S
ID

E
N

Z
A

 C
S

I
U

N
IV

E
R

S
IT

À
 D

E
G

L
I S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

L
I F

E
D

E
R

IC
O

 II

mailto:csi@unina.it
mailto:csi@unina.it
http://www.csi.unina.it/

